
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/25-2015 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «МС-Ресурс» (ИНН 5835112232,
ОГРН 1155835002069, г. Пенза, ул. проезд Виноградный 5-ый, 3) в составе группы лиц
с Обществом с ограниченной ответственностью «Сервиспос» (ИНН 5835072822,
ОГРН 1075835003375, г. Пенза, проезд Виноградный 5-ый, 3) пункта 2 части 1
статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестной конкуренции в результате введения в
заблуждение путем размещения информации об оказании услуг по поверке
средств измерений в  отсутствие соответствующего разрешительного документа.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/25-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<…>.

Члены Комиссии:

<…>;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
<…>.


